ci:iepill'-:wpv-si.up:li-ic'l.m . & fic in Diaco-
nem & Prefbyrerum V. fepedidtum pro-
Tom, I L

movit, Probatum infuper fuffici
venin quod  didtus  Arc [capus
Iohanni Decano de Hely injunxic uc p
faro Epifcopo inhiberet ne dictum Vv, eo
diequoad tres ordines promotus extitic,
nifi ad fubdiaconarus ordinem promove.
rec, eidem Vv, nihilominos inhibendo ne
fe promoyen ulterils patererur, Vertim
ctim idem Decanus ad Ymilicenfemn Ec.
clefiam accelliffer, ram fxpedicto Epilco-
po, qui jam Subdiaconos ordinarat, vo-
catis his qui erantin Diaconos promoven-
di, & filenrio cunctisindicto , ex parce Diei
iepifcopt Caffellenfis inhibuic ne
Gum V. ad ulteriores ordines pro-
er, quam prefato Vv, ne fe pro-
moveri uleerins fultinercr, Conftitic quo.
que nobis ex lrreris judicum pradido-
mum quod fepefarns Epilcopus interro-
gatus in jure refpondic quéd Archiepils
copus non mandarat eidem ut Vv, go-
demdic ad tres ordines promoverer , fed
ex verbis Archiepifcopi cum credidicillud
velle, Hoc idem eriam dictus Epifcopus
perluas nobis licteras intimavir, Preece-
rea ex iplorum judicum lieeris intellexi-
mus quad idem Epilcopus ultro juravitin
jure qudd univerfa quie continebantur in
gjufdem W, atreltavonibus vera erant, Ex
litteris queque tam fupradicti Archiepif-
copi quam Capiruli Ecclefiz Ymilicenfis
ﬂccu}llimns qui:-c_i cum tam {uper _L'lcé‘timw
ac ordinatione fxpedicti W, quam etiam
fuper quibufdam cjus excefli n Conci-
lio apud Kelmoelloco celebrato coram
prefato Archicpiftopo _J'nrur dictum W,
& Canonicos qualtio fuborea fuifler, &
demum ab urraque parte ad noftram au-
dientiam appellarum, idem N, non ex-
pectaro termino quem appellation vz do-
xerat prefigendum , fupradictas 4 nobis
literas veritare tacica nﬂperr.’.vir, Cilum
igitur ex praemiflis nobis conltiterit fzpe-
ditum Reffenfem Epilcopum in plaribus
deliquiffe, tum quia {ine mandato Archic-
pilcopi ,ficut ipfe confeflus exitit, ad hu-
jnfmadi ordinationem inordinaré procef
fit , tum quia etfi de Archiepifcopi manda-
to conftarer, cium illi hujulmeodi difpen-
{atio 4 canone minimé fir permiffa, quam
ad folum Romanum Pontificem non eft
dubium pertinere, ipfi obremperare non
debpir in hac parte, tum eriam quia cim
reatu perjurij fepius variavic,jurando priiis
quod Archiepifcopus id praceperat ) &
poltea qudd illud non mandaverat in ju-
dicio confiendo _.1]1.r'.|-_n de fratrum n_uhru-
rim confiio tamdin ab ordinandi fufpen-
Rrrij
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ftate donec noltram merueric
nobnnere Sxpedidtum quoque W
pe s [uggeltionem & iupp.rr:J[m__
nem ctiam veritatis livreras fopradictas a
nobis intelleximus extorfiffe. Suggeffit fi-
quidem nobis fupradictum ﬁl'chl:epii't_'u—
pum E.pﬁ(.ﬁpo memorato mandafle ut 1p-
fumuno die ad tres ordines promoveret ,
de quo nobis non exritt facta.fides; quin
imino contrarium , quod videlicer Archie-
pifcopus id prohibueric , fuir manifelté
Pro':a;:.tum. Nonnulla quoque vera fup-
preflic, quod videlicer tam Epifcopo me-
morato qudm fibi fuericex A!_'Clne-laii';'._l}pi
parte prohlhrum ne promovereeur niftad
fubdiaconarus ordinem illodie, quodque
coram Archiepifcopo fuper electione ac
ordinatione iplius quaftid mora fuiller, &
tam 1d certum rerminum quam ab
Y milicenfibus Canonicis appellatum. Sed
nec, ficut afferuic, quodurgens necellitas
Ymilicenfis Ecclefiz id expolcerer demon-
ftravic, Ciim igiturilla exprcﬁl‘nr & {up-
prefleric que {1 fuiflent racica vel expreffa
tales licreras minime dediffemus , per quod
apparet ipflum extrtiffe indignum graria
quam duxeramus eiex benignicate apoito.
lica faciendam, & eundem confter nimis
przfumpruost ad fupradictos ordines ir-
repliffi, ab executione diaconarus & pref-
byteratus ordinum, donec 4 nobis miferi-
cordiam obrinueric, decrevimus manere
fufpenfum , fuper eledtione de ipfo ad
Y milicenfem Ecclefiam illicice celebrata
perpecunm illi filentium impeonentes, Quia
vero prafatun Archiepilcopum circa hec
non invenimus deliquiffe, 1pfius innocen-
tiam commendamus, {1.11}0!'(.1 difcrerioni
veltre per apoltolica [cripra mandamus
quatenus quod & nobis elt (ententialiter
hiffinitum faciatis appellatione remota in-
bilicer obfervari, Quod i non omnes
&ec. duo veltrum ea &c. Dacom Lacerani
1gacus noltri anno